[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.11.2003 г.                                              №  1246

г. Цимлянск

О проведении открытого аукциона

 по продаже  права  на заключение

договоров аренды земельных участков»

       На основании ст.30, ст.38 Земельного кодекса РФ и постановления главы администрации  Цимлянского района  от 09.12.2002 года № 1115 «Об организации  и проведения торгов  по продаже находящихся  в муниципальной собственности земельных участков  или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Комитету по управлению имуществом Цимлянского района провести открытый  аукцион по продаже права на заключение договоров аренды  земельных участков:

1. Под строительство магазина:

· г. Цимлянск, ул. Московская, 82 «б» площадью 400 кв. м.

· г. Цимлянск, ул. Московская:

· 86 «а», 86 «б», 86 «в», 86 «г» ,80 «д», 86 «х», 86 «ф»-  площадью 60 кв.м.,

· 86 «е» - площадью  120кв.м.,

· 86 «с» - площадью 189 кв.м.,

· 86 «ц» - площадью 117 кв.м.,

· 86«ж», 86 «з», 86 «и», 86«к», 86«л»,86 «м», 86«н», 86«о», 86«п», 86«р» - площадью 90 кв.м.

· ст. Красноярская, ул. Победы (район ЖБИ) площадью 52 кв.м.

· ст. Красноярская, ул. Победы (район стройцех)

· ст. Красноярская, ул. Победы (район ДОКА) площадью 200 кв.м.

2.Под размещение производственной базы:

 г. Цимлянск, ул. Московская, 124  площадью 4612 кв.м

3.Для производственной базы:

г. Цимлянск, пер. Западный,3 площадью 2750 кв.м.

4. Под строительство гаража:

-г. Цимлянск, ул. Советская, 74-76  площадью 35 кв.м.

5. Под строительство жилого дома:

 г. Цимлянск:

ул. Калинина, 114 площадью 800 кв.м.

ул. Буденного, 132 площадью 900 кв.м.

ул. Лермонтова, 1 «г» площадью 720 кв.м.

ул. Суворова, 72 площадью 798 кв.м.

пер. Рябышева 15,16,17,18,19,21,23,25,26,28,30,32,34,36,38 площадью 600 кв.м.

 ст. Красноярская:

ул. Набережная, 75 «а» площадью 400 кв.м.

пер. Цимлянский, 4 «а»

пер. Береговой, 1 «б» площадью 1000 кв.м.

пер. Цимлянский, 6 «б» площадью 1575 кв.м.

х. Лозной:

     ул. Виноградная, 16 площадью 1500 кв.м.

6.Под личное подсобное хозяйство

 ст. Новоцимлянская:

ул. Пионерская, 29

2.Контроль за выполнением постановления возложить председателя комитета по управлению имуществом  Акименко В.М.

         И.о. главы администрации района                                                  В.В. Молибог

           Постановление вносит

           комитет по управлению

           имуществом района